

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Đziałalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Szansa dla Niewidomych XII Wydział Gospodarczy KRS, Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy, nr KRS: 0000260011 Siedziba: ul. Chlubna 88 03-051 Warszawa nr NIP: 1132295659 nr REGON 013154300 strona www: www.szansadlaniewidomych.org Adres do korespondencji: Fundacja Szansa dla niewidomych Tyflopunkt w Kielcach: ul. Targowa 18, 25-520 Kielce, 14 piętro, pokój 1422. Tel: 41 343 34 26, tel. kom. 662 138 600, adres e-mail: kielce@szansadlaniewidomych.org	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Bąk 662 138 600 ewa.bak@szansadlaniewidomych.org

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego		„ ŚWIAT OTWARTY DLA NIEWIDOMYCH”		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	06.10.2023	Data zakończenia	16.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach niniejszego zadania Fundacja zorganizuje konferencję merytoryczną pod hasłem „Świat otwarty dla Niewidomych”. Konferencja odbędzie się 11.10.2023 roku na terenie Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach, która jest współorganizatorem wydarzenia. W konferencji weźmie udział około 80 osób zarówno pełnosprawnych, jak i z niepełnosprawnością w trybie stacjonarnym. Przewidujemy również możliwość uczestniczenia w konferencji on-line, co spowoduje, że w konferencji będzie mógł uczestniczyć każdy zainteresowany. Podczas konferencji zaprezentowane zostaną wystąpienia merytoryczne, dotyczące dostępności cyfrowej, projektowania uniwersalnego oraz standardów WCAG dla osób z dysfunkcją wzroku. Poprzez tego typu działania mamy na celu promocję idei nowoczesnego rozumienia pojęcia rehabilitacji, rozległej dziedziny, dla której rozwoju pracują naukowcy, tyflospecjaliści, politycy, przedstawiciele kultury i mediów. Rehabilitacja niewidomych i słabowidzących to już nie tylko usamodzielnianie tych osób, ale także szeroka gama wymagań i działań związanych z przekształcaniem otaczającego nas świata w kierunku jego udostępnienia tym osobom. Tego typu działania w znacznym stopniu ukierunkowane są na podniesienie sprawniejszego funkcjonowania osób z dysfunkcjami wzroku.</p> <p>W ramach konferencji zorganizujemy poczęstunek, który będzie dostępny dla uczestników. Równolegle, odbędzie się także wystawa nowoczesnych technologii wspomagających osoby z niepełnosprawnością, którą zorganizuje Fundacja.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Konferencja	1	Informacje na oficjalnej stronie Fundacji Szansa dla Niewidomych, na stronie internetowej niepełnosprawni.pl i na portalu ngo.pl.		
Udział uczestników w konferencji	Okolo 80 uczestników zadania – osobiście,	Lista		

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

	Kilkaset uczestników online	
Catering	1	Faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Szansa dla Niewidomych została założona w 1992 r. przez niewidomych i ich widzących przyjaciół. Koncentrujemy się na nowoczesnej rehabilitacji osób z dysfunkcją wzroku. Każdego roku realizujemy kilkadziesiąt projektów dedykowanych dla osób z niepełnosprawnością oraz ich otoczenia. Naszą misją jest budowanie świata otwartego dla niewidomych. Przeciwdziałając wykluczeniu cyfrowemu i dyskryminacji, działamy na rzecz aktywizacji społecznej osób niewidomych i słabowidzących. Fundacja zatrudnia osoby z niepełnosprawnością, posiada liczne grono wolontariuszy, stałych współpracowników z Polski oraz zagranicy. Z powodzeniem prowadzimy działania o charakterze międzynarodowym w partnerstwie z World Blind Union czy The Center for the Blind in Israel. Jesteśmy inicjatorem jednej z największych na świecie cyklicznych konferencji w dziedzinie rehabilitacji osób z dysfunkcją wzroku - REHA FOR THE BLIND IN POLAND. Fundacja posiada sieć tyflopunktów zlokalizowanych w 16 miastach Polski, w których osoby z dysfunkcją wzroku oraz ich rodziny, mogą zasięgać specjalistycznych porad. Działaczami Fundacji byli i są wybitni intelektualiści. Reprezentanci Fundacji biorą udział w gremiach doradczych władz, zostali wyróżnieni wieloma odznaczeniami o dużej randze (m.in. Krzyżami Zasługi i Krzyżami Orderu Odrodzenia Polski przez Prezydenta RP). Posiadamy wieloletnie doświadczenie w realizacji różnorodnych projektów na rzecz osób z dysfunkcją wzroku, które są organizowane zarówno na skalę regionalną, jak i ogólnopolską.

Zrealizowane przez nas projekty to min.:

20 edycji konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND. Konferencja jest niezwykłym wydarzeniem nie tylko dla całego środowiska osób niewidomych i słabowidzących, w tym osób starszych, ale również dla wszystkich, którzy pragną rozwinąć swoją wiedzę na temat nowoczesnej rehabilitacji i specjalistycznego sprzętu ułatwiającego edukację, codzienne życie i udział w kulturze. Jest to wydarzenie, któremu od lat patronuje m.in. Pierwsza Dama. Przybywający na konferencję goście mogą skorzystać z wyjątkowej okazji, by zapoznać się z rozwiązaniami technologicznymi, które niwelują skutki inwalidztwa wzroku i ułatwiają codzienne funkcjonowanie tym osobom. REHA FOR THE BLIND IN POLAND to dni wypełnione interesującymi referatami, panelami dyskusyjnymi, pokazami i wydarzeniami towarzyszącymi: turniejami sportowymi, koncertami, wystawami, a także prezentacje form kultury i sztuki dostępnych dla osób z niepełnosprawnością wzroku. „HELP. Jesteśmy Razem.” - Miesięcznik, wiedza o świecie dotyku i dźwięku dla osób niewidomych, słabowidzących oraz ich otoczenia” - projekt ogólnopolski, realizowany ze środków PFRON, wydawnictwo ciągle wydawane w brajlu, czarnodruku oraz w wersji cyfrowej, kierowane do niepełnosprawnych i ich otoczenia dot. nowoczesnej rehabilitacji.

Projekty regionalne zrealizowane w 2022 roku przez Tyflopunkt Kielce

- Kultura bez granic - zorganizowanie wydarzenia kulturalnego o charakterze międzynarodowym, które odbyło się w formie stacjonarnej oraz online. Było to spotkanie autorskie z wybitnym niewidomym pisarzem - Markiem Kalbarczykiem oraz koncert w wykonaniu młodego, znakomitego artysty z Belgii, który ma na swoim koncie wiele nagród, m.in. wygraną w popularnym telewizyjnym show „Belgium's got talent”. Zadanie dofinansowane ze środków będących w dyspozycji samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku.

- Integracja i edukacja - promocja czytelnictwa wśród osób niewidomych i ich otoczenia - - organizacja warsztatów promujących czytelnictwo dla osób niewidomych i pełniących funkcję edukacyjną dla osób widzących dla 40 osób (10 godz. Warsztatów dla każdej z dziesięcioosobowej grupy), zakup publikacji wydawnictwa "Trzecie Oko", organizacja spotkania integracyjnego, promującego czytelnictwo. Zadanie zostało dofinansowane ze środków będących w dyspozycji samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku.

- „Sprawny senior - technologia w drodze do aktywnego życia - V edycja” - zorganizowanie warsztatów technologicznych dla 15 seniorów z dysfunkcją wzroku z województwa Świętokrzyskiego w wymiarze 24 godz. (3 grupy pięcioosobowe po 4 godz. Przez 2 dni). Przekazanie uczestnikom zadania 15 drobnych zestawów rehabilitacyjnych dobranych indywidualnie do potrzeb i preferencji. Zadanie zostało dofinansowane ze środków będących w dyspozycji samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku.

- Aktywizacja społeczna poprzez rozwój kompetencji turystycznych i językowych osób z dysfunkcją wzroku - zorganizowanie wyjazdu szkoleniowego z języka angielskiego z zakresu turystyki i podróżowania na 2 poziomach zaawansowania dla 19 osób (16 osób z dysfunkcją wzroku i 3 wolontariuszy) w wymiarze 12 godz. (6 godz. na grupę) plus 3 osoby z obsługi (opiekun merytoryczny grupy, kierowca i szkoleniowiec). Zadanie dofinansowane ze środków Wojewody Świętokrzyskiego w 2022 roku.

Projekty regionalne zrealizowane w 2021 roku przez Tyflopunkt Kielce

„Niewidomi samodzielni w działaniu – warsztaty nowoczesnej rehabilitacji” – organizacja wyjazdowych warsztatów aktywizacyjnych dla 30 osób, w tym 24 niewidomych i słabowidzących, a także indywidualne konsultacje ze specjalistą od nowoczesnych technologii. Zadanie dofinansowane ze środków samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2021 roku.

„Sprawny senior - technologia w drodze do aktywnego życia – IV edycja” - zorganizowanie warsztatów technologicznych dla 20 seniorów z dysfunkcją wzroku z województwa Świętokrzyskiego, w wymiarze 60 godz., przekazanie uczestnikom zadania 20 drobnych zestawów rehabilitacyjnych dobranych indywidualnie do potrzeb i preferencji, a także zorganizowanie 2 spotkań integracyjnych usprawniających fizycznie i społecznie osoby starsze. Zadanie zostało dofinansowane ze środków będących w dyspozycji samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2021 roku.

„Moje życie w moich rękach – warsztaty samodzielności dla osób niewidomych i niedowidzących” - - organizacja szkolenia wyjazdowego dla 10 osób niewidomych i niedowidzących z Województwa Świętokrzyskiego Szkolenia obejmowały następującą tematykę: nowoczesne technologie, czynności dnia codziennego oraz odczytywanie tyflografiki – grafiki dla niewidomych. Zadanie dofinansowane ze środków Wojewody Świętokrzyskiego w 2021 roku.

Projekty regionalne zrealizowane w 2020 roku przez Tyflopunkt Kielce

„Sprawny senior - technologia w drodze do aktywnego życia – III edycja” - organizacja warsztatów technologicznych dla 15 seniorów z województwa świętokrzyskiego posiadających znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności z tytułu dysfunkcji narządu wzroku, organizacja dwóch wyjść integracyjnych oraz wyposażenie uczestników w drobne zestawy rehabilitacyjne dopasowane indywidualnie do ich potrzeb. Zadanie zostało dofinansowane ze środków będących w dyspozycji samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2020 roku.

„Warsztaty czynności dnia codziennego szansą na samodzielne funkcjonowanie osób z dysfunkcją wzroku” – zadanie polegało na organizacji wyjazdowych warsztatów czynności dnia codziennego dla 10 osób niewidomych i niedowidzących z Województwa Świętokrzyskiego z 8 powiatów, a także wyposażenie uczestników w audiobooki „Smak na koniuszkach palców”. Zadanie zostało dofinansowane ze środków będących w dyspozycji samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2020 roku.

„Nowoczesna rehabilitacja szansą na uczestnictwo w życiu społecznym osób z dysfunkcją wzroku” – zadanie polegało na organizacji warsztatów technologicznych dla 20 niewidomych i niedowidzących z Województwa Świętokrzyskiego oraz na wyposażeniu ich w drobne zestawy rehabilitacyjne. Zadanie dofinansowane ze środków Wojewody Świętokrzyskiego w 2020 r.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prelegentów (średnio 250 zł. x 4 osoby)	1000	0	1000
2.	Wynajem sali (wkład rzeczowy)	1000	0	1000
3.	Catering	3000	3000	0
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	3000	2000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Szansa dla Niewidomych
 ul. Lubna 88, 03-051 Warszawa
 Tytuł: Punkt w Kielcach
 ul. Torowa 18, 25-520 Kielce
 NIP: 142295659 KRŚ 0000260014 ek
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Data 05.03.2023

